
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tnezi těmito smluvními stranami:

výchovný ústav a středisko výchovné péče, PŠov

se sídlem PŠov 1, Podbořany, PSČ 441 01

IČO: 49123734

zastoupený PhDr. Sávou Arabadžievem, ředitelem

dále jen objednatel na straně jedné (dále jen ,,kupující")

a

Dodayatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205

DIČ: CZ00000205

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. žIl. ALX 256

divize Karlovy Vary

zastoupená: ředitelem divize Karlovy Vary J1JDr. Jiřím Kšicou

adresa: Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vaiy

(dále jen ,,prodávající nebo VLS")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2016 kupní smlouvu, jejímž předmětem byla dodávka palivového
dříví. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s ceníkem prodávajícího s předpokládanou cenou do
300.000 KČ. Předmětná kupní cena činila 29.044 KČ.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv podle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. ID dotčené smlouvy
v registru smluv je 141653.

3. Oba účastníci dohody shodně konstatují, Že ze smlouvy bylo plněno, a to předtím než byla splněna
povinnost objednatele zveřejnit smlouvou postupem stanoveným dle zákona č. 340/2015 Sb., jak
je uvedeno v odst. 2 tohoto článku dohody, tedy předtím než smlouva nabyla účinnosti.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy a
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím plné závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahein plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Sniluvní strany si tímto ujednáníin vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností, kteiý
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění podle této smlouvy, a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutýin
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sln]llvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Sinluvní strany prohlašují, Že veškerá případná budoucí plnění z této sinlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřenýin v příloze této smlouvy, budou splněna podle dříve sjednaných podmínek.

4. Sinluvní strana, která je povinným subjektein pro zveřejňování v i'egistru smluv podle kupní
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sinluvní straně
k neprodlenéinu zveřejnění této sinlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanoveníin § 5 zákona o registru sinluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sinluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Příloha této sinlouvy je kupní smlouva Č. 164300190 ze dne 8. 8. 2016.

4. Uzavřením této sinlouvy se zcela ruŠí a nahrazuje smlouva ze dne 24. 2. 2020.



KUPNÍ SMLOUVA

Kupní smlouva č. 164300190

Počet příloh: O
Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

Prodávající:
Název:
Adresa:
IČLDIČ:
Zápis v obch.

Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Julisku 1621/5, 160 60 Praha 6
00000205/ CZ00000205

rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256

Divize Karlovy Vary Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Osoba pověřená:
Telefon/fax/E-Mail

Kupující:
Název (jméno): výchovný ústav a středisko výchovné péče, PŠov
Adresa: PŠov 1, 441 01 Podbořany ,
Zastoupený: PhDr. Sáva Arabadžiev, ředitel VU PŠov
Zápis. obch. rejstříku
Osoba pověřená:
RČ (OP, dat. Nar.):
IČ /DIČ: 49123734
Bankovní spojení:
Tel. l fax l mob. l e-mail: 415214615
Příjemce: výchovný ústav, PŠov l, 441 01 Podbořany
Konečný příjemce: výchovný ústav PŠov
Místo určení: výchovný ústav PŠov

Lesní hospodářské celky vojenských lesů a statků ČR, s. p. jsou certifikovány v systému
PEFC - program certifikace lesa (platné certifikáty jsou zveřejněny na http://www.vls.cz).
Dříví, které je předmětem této smlouvy, nepochází z kontroverzních zdrojů. Obsah
certifikované suroviny dle CFCS 1004:2006 v platném znění bude uveden na faktuře.
Prodávající je držitelem certifikátu C-O-C.

1. Předmět smlouvy
Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu:

Čísla a název zboží (služby), jakost
4401 2860000/ O List. Měkké palivové dříví - hr.
4401 2960000/ O List. Tvrdé palivové dříví - hr.
9960 2422200 Dopravné

Kupující se zavazuje uvedené zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou smluvní
cenu. výše uvedené ceny jsou platné na dohodnutém místě, kterým je místo plnění K ceně
bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb., o DPH.

2. Doba plnění
Obdobím, ve kterém dochází k plnění této kupní smlouvy je od 8.8.2016 do 30.9.2016.



3. Místo plnění
Místem plnění jsou odvozní místa divize, kde kupující zboží převezme. V případě, že zboží
nepřejímá přímo kupující, musí se třetí osoba, která za kupujícího zboží převezme,
prokázat zplnomocněním, které pro něj vystaví kupující a platným občanským průkazem.
Jméno této třetí osoby (řidiče) a číslo OP zaznamená předávající osoba do dodacího listu.
Případná cena dopravného bude účtována podle platného ceníku prodávajícího.

4. Platební podmínky
a) Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) činí 21 dnů ode dne jejího vystavení
kupujícímu. Úhrada je provedena až připsáním kupní ceny na účet prodávajícího.
b) Za prodlení se splněním peněžitého závazku je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení
ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
c) Daňové doklady budou zasílány na adresu: kupujícího.
d) Daňový doklad vystavuje prodávající na podkladě potvrzeného dodacího listu.

5. Další ujednání
a) Nedodržení ustanovení ČI. 4 písm.a) této smlouvy (platební podmínky) je považováno za
podstatné porušení této smlouvy a prodávající má právo od této smlouvy odstoupit.
b) Při nedodržení ustanovení ČI. 4 pís.a) této smlouvy (platební podmínky) je prodávající
oprávněn pozastavit další dodávky zboží kupujícímu.
C) Množství zboží uvedené v ČI. 1 této smlouvy je pouze přibližné a může dojít k jeho
snížení nebo zvýšení dle potřeb kupujícího a možností prodávajícího.
d) Reklamovat zboží je možno do 5 dnů po jeho převzetí. Reklamace se podává písemně
nebo elektronicky. Kupující se zavazuje uložit reklamovanou část separátně a do vyřízení
reklamace se o něj na vlastní náklady starat.
e) Kupující je srozuměn s tím, že zboží prodávajícího může obsahovat kov a že na dříví
s obsahem kovu e nevztahuje reklamace. Za použití tohoto dříví do další výroby a následné
případné poškození nástrojů kupujícího nese odpovědnost výhradně kupující.
jj Je-li daňový doklad vystavován na základě přejímky kupujícího či třetí osoby, zástupce
prodávajícího má právo kdykoli provést u kupujícího kontrolní přeměření.
g) Není-li stanoveno jinak, řídí se tato smlouva Doporučenými pravidly pro měření a
třídění dříví v České republice (2008).
h) Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné
právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS)
a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem
ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými
zásadami a standardy kupujícího v oblasti EMS a SMS seznáme, což podpisem smlouvy
stvrzuje. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se
pokyny odpovědných zaměstnanců. Nedodržení podmínek je podstatným porušením této
smlouvy a prodávající má právo od této smlouvy odstoupit.
i) Seznam příloh:

V Karlových Varech dne 8.8.2016


